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Youth May Games ErgebnislisteEsch-sur-Alzette, am Donnerstag, 1. Mai 2014

Balle Débutantes, Débutantes - Riege 1
Datum: 01.05.2014  Beginn: 11:00h
Anzahl der Teilnehmer: 19 Gerätegewicht: 80 g
Rg.Startnr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Pkt.

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final

1 3835 KUTTEN Caroline 2004 LUX CAD 30,50 m 395
30,50 25,50 27,50 - - -

2 2266 PENNING Yana 2004 LUX FOLA 30,00 m 390
28,50 30,00 27,50 - - -

3 2644 DAMIT Marie 2003 LUX CAPA 26,50 m 359
26,50 23,00 24,00 - - -

4 3647 SCHERSCHEL Anne 2004 LUX CAB 23,50 m 330
23,50 21,00 x - - -

5 7276 THEBAULT Chloé 2003 JSA 23,00 m 325
23,00 20,00 x - - -

6 1214 FUNCK Wendy 2004 LUX CELTIC 22,00 m 315
22,00 16,00 16,50 - - -

7 3265 RAACH Charlie 2004 LUX CAB 21,00 m 304
18,50 x 21,00 - - -

8 1458 LENSMENT Anna 2003 EST CSL 20,50 m 299
19,50 16,50 20,50 - - -

9 1046 SCHARPING Elisa 2003 LUX FOLA 20,00 m 294
20,00 18,00 16,00 - - -

10 1052 LOESCH Leni 2004 LUX FOLA 19,50 m 288
18,00 19,00 19,50 - - -

11 2650 SIMON Anna 2004 LUX FOLA 18,00 m 272
18,00 16,00 12,50 - - -

12 2238 MALPAS Zoe 2003 GBR CSL 17,50 m 266
15,50 14,00 17,50 - - -

13 1687 THILMANY Léa 2003 LUX CAB 16,00 m 248
15,00 14,00 16,00 - - -

14 1236 GRAF Sandy 2003 LUX FOLA 15,00 m 236
15,00 12,00 13,50 -

15 1715 BANDADAS LEITÃO Fabiana 2004 POR CAPA 14,50 m 230
13,50 14,50 14,00 - - -

16 1556 RODRIGUES TIMMER Alessia 2004 LUX CELTIC 13,00 m 210
13,00 11,00 12,00 - - -

17 7274 LADJAL Célia 2004 JSA 12,00 m 197
9,50 12,00 10,00 -

18 1838 LOEB Lena 2003 LUX CAB 10,50 m 175
10,50 10,50 x - - -

1153 MOND Lena 2004 LUX CAB n.a.
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Youth May Games ErgebnislisteEsch-sur-Alzette, am Donnerstag, 1. Mai 2014

Poids Scolaires masc., Scolaires Masculins - Riege 1
Datum: 01.05.2014  Beginn: 11:00h
Anzahl der Teilnehmer: 20 Gerätegewicht: 0 g
Rg.Startnr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Pkt.

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final

1 1677 GODINHO FERREIRA Rafael 2001 LUX CAS 8,93 m 392
8,28 7,36 8,93 - - -

2 2777 SCHERHAG Lorenzo 2001 FRA CSL 7,05 m 289
6,59 6,45 7,05 - - -

3 2569 GAROFALO Luca 2002 LUX CAD 6,89 m 280
6,37 6,51 6,89 -

4 1019 PETERS Darius 2002 LUX FOLA 6,78 m 274
x 6,34 6,78 - - -

5 2245 WEIS Julien 2002 LUX FOLA 6,66 m 267
x x 6,66 - - -

6 1144 BARATTE Vincent 2002 LUX CAS 6,62 m 265
5,84 6,13 6,62 - - -

7 2144 CARRÉ Tom 2002 FRA CSL 6,49 m 258
6,12 6,49 6,42 - - -

8 2579 CIBANGO Bliss 2002 RDC CSL 6,45 m 256
6,00 6,45 5,59 - - -

9 3547 JUNCKER Olivier 2002 LUX FOLA 6,42 m 254
6,42 4,96 5,32 - - -

10 2736 ANTAR Firaas 2001 LUX FOLA 6,28 m 247
5,98 x 6,28 - - -

11 3023 CLEES Arthur 2002 LUX FOLA 6,18 m 241
5,52 6,18 5,93 - - -

12 1599 JACOBS Sven 2002 LUX CAD 5,98 m 230
x 5,98 5,56 - - -

13 2421 BÄCKER Noah 2002 LUX CAD 5,85 m 223
5,43 5,85 x - - -

14 2715 SCHMIZ Lou 2002 LUX CAEG 5,74 m 218
5,57 5,74 5,50 - - -

15 1432 BACKES Teague 2002 LUX FOLA 4,96 m 176
4,96 4,58 4,09 - - -

16 3845 CULHANE Liam 2002 LUX CSL 4,94 m 175
4,94 4,59 4,88 -

17 1412 MARINHO GONÇALVES José Dio2002 POR FOLA 4,72 m 163
4,67 4,64 4,72 - - -

18 1185 KOHLRAUSCH Artur 2002 GER CSL 4,72 m 163
4,72 4,19 x -

2073 RAMSEY Jaelyl 2001 GBR CSL n.a.

1690 MARQUES PEREIRA Antonio Man2002 POR FOLA n.a.
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Youth May Games ErgebnislisteEsch-sur-Alzette, am Donnerstag, 1. Mai 2014

75m Débutants, Débutants - Riege 1
Datum: 01.05.2014  Beginn: 11:00h
Anzahl der Teilnehmer: 23 Wind:  I:+0,0 / II:+0,0 / III:+0,0
Rg.Startnr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis Pkt.

1 2021 MEYSEMBOURG Frank 2003 LUX FOLA 11,44 1./I 369
2 3869 BERTEMES Vincent 2004 LUX CSL 11,45 2./I 369
3 2262 SCHMITZ Yuri 2003 LUX CELTIC 11,75 3./I 343
4 1151 LOESCH Victor 2003 LUX CSL 11,77 4./I 342
5 2529 HERMAN Christophe 2003 LUX CAB 11,82 5./I 338
6 2754 SCHMIT Max 2004 LUX FOLA 11,83 1./II 337
7 1912 BRITTNER Charel 2003 LUX FOLA 11,92 6./I 330
8 7283 HENZ Vivien 2004 FRA CSL 11,94 2./II 328
9 7278 BALLERIO Clément 2003 JSA 12,03 7./I 321
9 3400 BOURSCHEID Yann 2004 LUX CAB 12,03 3./II 321

11 3740 OLY David 2004 LUX CSL 12,04 4./II 320
12 3548 BRAOJOS Luca 2004 LUX FOLA 12,241./III 305
13 7272 HOFFMANN Joshua 2004 LUX FOLA 12,902./III 258
14 7279 FRERY Rémi 2003 JSA 12,95 5./II 254
15 1689 SCHMIT Jo 2004 LUX CAB 13,093./III 245
16 1239 FRATONI Keanu 2004 LUX FOLA 13,104./III 244
17 1136 QUINTUS Kilian 2004 LUX CAB 13,28 6./II 233
18 3408 PESCH Jak 2004 LUX CAB 13,325./III 230
19 1246 ANTAR Luka 2004 LUX FOLA 13,53 7./II 217
20 1370 LANNERS Nicolas 2004 LUX CSL 13,556./III 216
21 7281 JOST Rémi 2003 JSA 15,207./III 125
22 7280 JOST Alexis 2003 JSA 15,94 8./II 91

3641 HEUSBOURG Finn 2003 LUX CAB n.a.
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Youth May Games ErgebnislisteEsch-sur-Alzette, am Donnerstag, 1. Mai 2014

75m Scolaires fém., Scolaires Féminins - Riege 1
Datum: 01.05.2014  Beginn: 11:10h
Anzahl der Teilnehmer: 40 Wind:  I:-0,1 / II:-0,1 / III:+0,8 / IV:+0,3 / V:-0,4 / VI:+0,3
Rg.Startnr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis Pkt.

1 3118 ZEIEN Laure 2001 LUX CAEG 10,36 1./I 491
2 3368 SCHANEN Debbie 2001 LUX CAB 10,55 2./I 471
3 1774 MOSSONG Sally 2001 LUX CAEG 10,96 1./II 431
4 2242 LESER Sophie 2002 GER CAD 11,021./IV 425
4 1996 RAACH Lena 2001 LUX CAB 11,02 3./I 425
6 3308 RECKINGER Anne 2001 LUX FOLA 11,242./IV 405
7 3051 SCHMIDT Chloé 2001 LUX CAEG 11,271./VI 402
8 3832 SCHMIT Yanna 2001 LUX CAD 11,281./V 401
9 1413 LANNERS Marie 2001 LUX CSL 11,301./III 399

10 1805 MATHIAS Cathy 2001 LUX CAD 11,352./VI 395
11 2893 TORNAMBE Cathy 2001 LUX FOLA 11,432./V 388
12 1862 ASSEL Julie 2002 LUX FOLA 11,473./IV 384
13 2687 RAGOT Aurélie 2002 LUX CAEG 11,512./III 381
14 2113 THILLEN Cristina 2002 LUX CSL 11,573./III 376
15 2588 GHYSENS Camille 2002 BEL CSL 11,583./VI 375
15 1397 MARXEN Mara 2002 LUX CAEG 11,58 2./II 375
17 5000 VO Sherry-Lee 2001 LUX CAPA 11,64 4./I 370
17 2119 JODOCY Katrin 2001 BEL CAPA 11,64 3./II 370
19 2620 LAMESCH Lili 2002 LUX CAD 11,803./V 357
20 2697 TRITTA Aoife 2002 LUX CAB 12,034./IV 338
20 1419 ARENDT Fanny 2002 LUX FOLA 12,034./V 338
22 1163 BERTON Nina 2001 LUX CAB 12,055./V 337
23 1422 ARENDT Noa 2002 LUX FOLA 12,12 4./II 331
24 2550 DEGANO Chiara 2002 LUX CSL 12,22 5./I 324
25 3964 HAVE Mara 2002 LUX CAEG 12,294./VI 318
26 1829 DIOUF N'Deye Khary 2002 LUX CAB 12,355./VI 314
27 1475 ZIMMER Auriane 2002 LUX CSL 12,39 5./II 311
28 1041 FUNCK Ada 2001 LUX CELTIC 12,44 6./II 307
29 2667 CARR Rita 2002 SWE CSL 12,47 7./II 305
30 3294 ARTAUD Elodie 2001 LUX CAS 12,585./IV 297
31 1665 KRIEPS DUPONG Elisabeth 2002 LUX CSL 12,754./III 285
32 1472 PERLIC Anna 2001 LUX CAD 13,056./VI 265
33 3600 LIEFGEN Lena 2001 LUX CAPA 13,09 6./I 262
34 2209 HUSTING Anna 2001 LUX FOLA 13,205./III 255
35 2109 RODRIGUES IRIA DUARTE Alexia2001 POR CAD 13,366./III 244
36 3829 SCHMIT Chloé 2001 LUX CAD 13,426./IV 241
37 3557 OLIVEIRA DOMINGOS Mariana An2002 POR CAPA 13,527./IV 234
38 3398 NEU Clara 2002 LUX FOLA 13,56 7./I 232
39 1373 BAUER Milla 2002 LUX CSL 13,696./V 224

1431 SCHROEDER Zoé 2002 LUX CAD n.a.
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Youth May Games ErgebnislisteEsch-sur-Alzette, am Donnerstag, 1. Mai 2014

75m Minimes/Cadettes fém., Cadettes et Minimes fém. - Zeitläufe
Datum: 01.05.2014  Beginn: 11:20h
Anzahl der Teilnehmer: 7 Wind:  I:-0,4 / II:+0,0
Rg.Startnr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis Pkt.

Cadettes
1 (4) 1270 KEMP Lori 1998 LUX FOLA 10,89 4./I 0
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Youth May Games ErgebnislisteEsch-sur-Alzette, am Donnerstag, 1. Mai 2014

75m Minimes/Cadettes fém., Cadettes et Minimes fém. - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 01.05.2014  Beginn: 11:20h
Anzahl der Teilnehmer: 7 Wind:  I:-0,4 / II:+0,0
Rg.Startnr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis Pkt.

Minimes Féminins
1 (1) 7270 DE SOUSA MOREIRA Soraya 1999 LUX FOLA 9,92 1./I 0
2 (2) 3248 VAN DER WEKEN Patrizia 1999 LUX CAPA 10,08 2./I 0
3 (3) 3192 HOFFMANN Claire 2000 LUX CAS 10,55 3./I 0
4 (5) 1768 HAVE Yana 1999 LUX CAEG 11,24 5./I 0
5 (6) 3267 SIMON Maïté 2000 LUX CAEG 11,80 6./I 0
6 (7) 1276 KEMP Lena 2000 LUX FOLA 11,81 7./I 0
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Youth May Games ErgebnislisteEsch-sur-Alzette, am Donnerstag, 1. Mai 2014

75m Minimes/Cadets masc., Cadets et Minimes masc. - Zeitläufe
Datum: 01.05.2014  Beginn: 11:30h
Anzahl der Teilnehmer: 18 Wind:  I:+0,9 / II:+0,9 / III:-0,1
Rg.Startnr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis Pkt.

Cadets
1 (4) 3106 LIEFGEN Nils 1998 LUX CAPA 9,47 1./I 0
2 (13) 3722 KOCH-HAMES Max 1997 LUX CAD 10,52 4./I 0
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Youth May Games ErgebnislisteEsch-sur-Alzette, am Donnerstag, 1. Mai 2014

75m Minimes/Cadets masc., Cadets et Minimes masc. - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 01.05.2014  Beginn: 11:30h
Anzahl der Teilnehmer: 18 Wind:  I:+0,9 / II:+0,9 / III:-0,1
Rg.Startnr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis Pkt.

Minimes Masculins
1 (1) 3064 HILGER Philippe 1999 LUX FOLA 9,31 1./II 0
2 (2) 1248 JUNCKER Max 1999 LUX FOLA 9,37 2./II 0
3 (3) 1809 RUDAULT Maurice 1999 LUX CAEG 9,39 3./II 0
4 (5) 1956 RUDAULT Loïc 2000 LUX CAEG 9,49 2./I 0
5 (6) 3602 DAMIT Lex 2000 LUX CAPA 9,52 3./I 0
6 (7) 2063 SCHMIZ Jo 1999 LUX CAEG 9,581./III 0
7 (8) 1073 HERMAN Yannick 1999 LUX CAB 9,61 4./II 0
8 (9) 1105 WARNIER Eric 2000 LUX CAB 10,092./III 0
9 (10) 3036 ERNZER Jacques 1999 LUX CAEG 10,433./III 0
10 (11)1721 KRAAVI Taaniel 2000 EST CSL 10,464./III 0
11 (12)1288 ROSSI Luca 1999 LUX CSL 10,50 5./II 0
12 (14)1585 BRITTNER Ben 2000 LUX FOLA 10,675./III 0
13 (15)2784 OCAKTAN Melik 2000 LUX CSL 11,06 5./I 0
14 (16)1606 TOUSCH Laurent 2000 LUX FOLA 11,43 6./II 0
15 (17)1680 SCHMIZ Ben 2000 LUX CAEG 11,626./III 0
16 (18)1949 GRAF Alex 1999 LUX FOLA 12,78 6./I 0
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Youth May Games ErgebnislisteEsch-sur-Alzette, am Donnerstag, 1. Mai 2014

75m Débutantes, Débutantes - Zeitläufe
Datum: 01.05.2014  Beginn: 11:40h
Anzahl der Teilnehmer: 17 Wind:  I:+0,2 / II:+1,2 / III:-0,2
Rg.Startnr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis Pkt.

1 2644 DAMIT Marie 2003 LUX CAPA 12,05 1./I 337
2 2266 PENNING Yana 2004 LUX FOLA 12,15 1./II 329
3 2650 SIMON Anna 2004 LUX FOLA 12,171./III 327
4 3265 RAACH Charlie 2004 LUX CAB 12,182./III 327
5 1458 LENSMENT Anna 2003 EST CSL 12,19 2./I 326
6 3647 SCHERSCHEL Anne 2004 LUX CAB 12,47 3./I 305
7 2238 MALPAS Zoe 2003 GBR CSL 12,59 2./II 296
8 3835 KUTTEN Caroline 2004 LUX CAD 12,663./III 291
9 1236 GRAF Sandy 2003 LUX FOLA 12,774./III 284

10 1052 LOESCH Leni 2004 LUX FOLA 12,85 4./I 278
11 1214 FUNCK Wendy 2004 LUX CELTIC 13,43 3./II 240
12 1046 SCHARPING Elisa 2003 LUX FOLA 13,58 5./I 231
13 1715 BANDADAS LEITÃO Fabiana 2004 POR CAPA 13,67 6./I 225
14 1687 THILMANY Léa 2003 LUX CAB 13,875./III 213
15 7276 THEBAULT Chloé 2003 JSA 13,93 4./II 210
16 1556 RODRIGUES TIMMER Alessia 2004 LUX CELTIC 14,14 5./II 197
17 7274 LADJAL Célia 2004 JSA 16,056./III 102
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Youth May Games ErgebnislisteEsch-sur-Alzette, am Donnerstag, 1. Mai 2014

Longueur Scolaires fém, Scolaires Féminins - Finale
Datum: 01.05.2014  Beginn: 11:40h
Anzahl der Teilnehmer: 40
Rg.Startnr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Wind Pkt.

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 1996 RAACH Lena 2001 LUX CAB 4,53 m 0,0 497
4,23 4,53 4,47 - - -
0,0 0,0 0,0

2 2242 LESER Sophie 2002 GER CAD 4,44 m 0,0 487
4,07 4,44 4,11 - - -
0,0 0,0 0,0

3 3118 ZEIEN Laure 2001 LUX CAEG 4,35 m 0,0 477
3,82 4,23 4,35 - - -
0,0 0,0 0,0

4 1774 MOSSONG Sally 2001 LUX CAEG 4,16 m 0,0 454
4,16 3,85 4,02 - - -
0,0 0,0 0,0

5 3051 SCHMIDT Chloé 2001 LUX CAEG 4,14 m 0,0 452
4,14 4,08 4,02 - - -
0,0 0,0 0,0

6 2113 THILLEN Cristina 2002 LUX CSL 4,13 m 0,0 451
4,05 4,13 4,13 - - -
0,0 0,0 0,0

7 2893 TORNAMBE Cathy 2001 LUX FOLA 4,13 m 0,0 451
4,07 4,13 3,98 - - -
0,0 0,0 0,0

8 2620 LAMESCH Lili 2002 LUX CAD 4,10 m 0,0 447
3,73 3,82 4,10 - - -
0,0 0,0 0,0

9 1862 ASSEL Julie 2002 LUX FOLA 4,08 m 0,0 445
4,08 4,03 4,02 - - -
0,0 0,0 0,0

10 3368 SCHANEN Debbie 2001 LUX CAB 4,08 m 0,0 445
3,98 4,03 4,08 - - -
0,0 0,0 0,0

11 2697 TRITTA Aoife 2002 LUX CAB 4,02 m 0,0 438
3,75 3,76 4,02 -
0,0 0,0 0,0

12 1163 BERTON Nina 2001 LUX CAB 3,99 m 0,0 434
3,83 3,85 3,99 - - -
0,0 0,0 0,0

13 1805 MATHIAS Cathy 2001 LUX CAD 3,98 m 0,0 433
x 3,87 3,98 - - -

0,0 0,0 0,0
14 2550 DEGANO Chiara 2002 LUX CSL 3,92 m 0,0 426

3,39 3,55 3,92 - - -
0,0 0,0 0,0

15 2119 JODOCY Katrin 2001 BEL CAPA 3,88 m 0,0 421
3,88 3,87 3,88 - - -
0,0 0,0 0,0

16 2687 RAGOT Aurélie 2002 LUX CAEG 3,86 m 0,0 418
3,65 3,67 3,86 - - -
0,0 0,0 0,0

17 5000 VO Sherry-Lee 2001 LUX CAPA 3,83 m 0,0 415
x 3,83 3,80 -

0,0 0,0 0,0
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Youth May Games ErgebnislisteEsch-sur-Alzette, am Donnerstag, 1. Mai 2014

Longueur Scolaires fém, Scolaires Féminins - Finale - Fortsetzung
Datum: 01.05.2014  Beginn: 11:40h
Anzahl der Teilnehmer: 40
Rg.Startnr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Wind Pkt.

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final - Fortsetzung

18 2588 GHYSENS Camille 2002 BEL CSL 3,80 m 0,0 411
3,40 3,25 3,80 - - -
0,0 0,0 0,0

19 1397 MARXEN Mara 2002 LUX CAEG 3,79 m 0,0 410
3,75 3,79 3,71 - - -
0,0 0,0 0,0

20 3308 RECKINGER Anne 2001 LUX FOLA 3,76 m 0,0 406
x 3,76 x - - -

0,0 0,0 0,0
21 1413 LANNERS Marie 2001 LUX CSL 3,75 m 0,0 405

3,57 3,60 3,75 - - -
0,0 0,0 0,0

22 3832 SCHMIT Yanna 2001 LUX CAD 3,74 m 0,0 404
3,54 3,49 3,74 - - -
0,0 0,0 0,0

23 1829 DIOUF N'Deye Khary 2002 LUX CAB 3,59 m 0,0 385
3,15 3,59 3,19 - - -
0,0 0,0 0,0

24 3964 HAVE Mara 2002 LUX CAEG 3,47 m 0,0 369
3,43 3,45 3,47 - - -
0,0 0,0 0,0

25 2667 CARR Rita 2002 SWE CSL 3,47 m 0,0 369
2,81 3,35 3,47 - - -
0,0 0,0 0,0

26 2209 HUSTING Anna 2001 LUX FOLA 3,39 m 0,0 359
3,39 3,38 3,38 - - -
0,0 0,0 0,0

27 3294 ARTAUD Elodie 2001 LUX CAS 3,37 m 0,0 356
3,29 3,37 3,34 - - -
0,0 0,0 0,0

28 3829 SCHMIT Chloé 2001 LUX CAD 3,37 m 0,0 356
3,30 3,37 3,33 - - -
0,0 0,0 0,0

29 1422 ARENDT Noa 2002 LUX FOLA 3,37 m 0,0 356
3,15 3,37 3,11 - - -
0,0 0,0 0,0

30 1419 ARENDT Fanny 2002 LUX FOLA 3,31 m 0,0 348
3,25 3,29 3,31 - - -
0,0 0,0 0,0

31 1665 KRIEPS DUPONG Elisabeth 2002 LUX CSL 3,31 m 0,0 348
3,10 3,22 3,31 - - -
0,0 0,0 0,0

32 1472 PERLIC Anna 2001 LUX CAD 3,28 m 0,0 344
x 3,26 3,28 -

0,0 0,0 0,0
33 1041 FUNCK Ada 2001 LUX CELTIC 3,12 m 0,0 323

3,10 3,10 3,12 - - -
0,0 0,0 0,0

34 3600 LIEFGEN Lena 2001 LUX CAPA 3,12 m 0,0 323
3,00 3,10 3,12 - - -
0,0 0,0 0,0
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Youth May Games ErgebnislisteEsch-sur-Alzette, am Donnerstag, 1. Mai 2014

Longueur Scolaires fém, Scolaires Féminins - Finale - Fortsetzung
Datum: 01.05.2014  Beginn: 11:40h
Anzahl der Teilnehmer: 40
Rg.Startnr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Wind Pkt.

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final - Fortsetzung

35 3557 OLIVEIRA DOMINGOS Mariana An2002 POR CAPA 2,95 m 0,0 300
x 2,95 2,76 - - -

0,0 0,0 0,0
36 2109 RODRIGUES IRIA DUARTE Alexia2001 POR CAD 2,92 m 0,0 295

2,54 2,85 2,92 - - -
0,0 0,0 0,0

37 1475 ZIMMER Auriane 2002 LUX CSL 2,87 m 0,0 288
x x 2,87 -

0,0 0,0 0,0
38 1373 BAUER Milla 2002 LUX CSL 2,77 m 0,0 274

2,43 2,77 2,30 -
0,0 0,0 0,0

39 3398 NEU Clara 2002 LUX FOLA 2,75 m 0,0 271
x 2,67 2,75 - - -

0,0 0,0 0,0
1431 SCHROEDER Zoé 2002 LUX CAD n.a.
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Youth May Games ErgebnislisteEsch-sur-Alzette, am Donnerstag, 1. Mai 2014

75m Scolaires masc., Scolaires Masculins - Zeitläufe
Datum: 01.05.2014  Beginn: 11:50h
Anzahl der Teilnehmer: 20 Wind:  I:+0,2 / II:+0,6 / III:+0,5
Rg.Startnr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis Pkt.

1 1677 GODINHO FERREIRA Rafael 2001 LUX CAS 10,21 1./II 488
2 2579 CIBANGO Bliss 2002 RDC CSL 10,44 1./I 464
3 2777 SCHERHAG Lorenzo 2001 FRA CSL 10,551./III 453
4 2569 GAROFALO Luca 2002 LUX CAD 10,59 2./I 449
5 3547 JUNCKER Olivier 2002 LUX FOLA 11,01 3./I 408
6 1019 PETERS Darius 2002 LUX FOLA 11,19 2./II 391
7 2715 SCHMIZ Lou 2002 LUX CAEG 11,332./III 379
8 1144 BARATTE Vincent 2002 LUX CAS 11,43 4./I 370
9 1599 JACOBS Sven 2002 LUX CAD 11,66 3./II 351

10 2144 CARRÉ Tom 2002 FRA CSL 11,953./III 327
11 3023 CLEES Arthur 2002 LUX FOLA 12,074./III 318
12 3845 CULHANE Liam 2002 LUX CSL 12,09 5./I 316
13 2736 ANTAR Firaas 2001 LUX FOLA 12,185./III 309
14 1412 MARINHO GONÇALVES José Dio2002 POR FOLA 12,22 4./II 306
15 2421 BÄCKER Noah 2002 LUX CAD 12,39 5./II 294
16 1432 BACKES Teague 2002 LUX FOLA 12,94 6./I 255
17 1185 KOHLRAUSCH Artur 2002 GER CSL 12,966./III 254
18 2245 WEIS Julien 2002 LUX FOLA 13,047./III 248
19 1690 MARQUES PEREIRA Antonio Man2002 POR FOLA 14,14 6./II 181

2073 RAMSEY Jaelyl 2001 GBR CSL n.a.
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Youth May Games ErgebnislisteEsch-sur-Alzette, am Donnerstag, 1. Mai 2014

Longueur Minimes/Cadettes fém., Cadettes et Minimes fém. - Finale
Datum: 01.05.2014  Beginn: 13:30h
Anzahl der Teilnehmer: 10
Rg.Startnr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Wind Pkt.

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Cadettes - Final

1 (6) 1270 KEMP Lori 1998 LUX FOLA 4,00 m 0,0 308
3,99 x 4,00 - - -
0,0 +0,1 0,0

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Minimes Féminins - Final

1 (1) 7270 DE SOUSA MOREIRA Soraya 1999 LUX FOLA 5,24 m 0,0 626
4,62 5,24 5,17 -
0,0 0,0 0,0

2 (2) 3248 VAN DER WEKEN Patrizia 1999 LUX CAPA 4,61 m 0,0 456
4,50 4,61 4,44 - - -
0,0 0,0 0,0

3 (3) 1762 GOY Fanny 1999 LUX CAD 4,58 m 0,0 448
x 4,25 4,58 - - -

+0,3 0,0 0,0
4 (4) 3192 HOFFMANN Claire 2000 LUX CAS 4,19 m 0,0 352

4,09 4,13 4,19 - - -
0,0 0,0 0,0

5 (5) 1768 HAVE Yana 1999 LUX CAEG 4,09 m 0,0 329
4,05 3,62 4,09 - - -
+0,1 +0,1 0,0

6 (7) 3267 SIMON Maïté 2000 LUX CAEG 3,87 m 0,0 279
3,70 3,87 x - - -
0,0 0,0 0,0

7 (0) 1276 KEMP Lena 2000 LUX FOLA o.g.V.
x x x - - -

0,0 0,0 0,0
8 (0) 1908 DROUET Lisa 2000 LUX FOLA n.a.

9 (0) 1904 DROUET Cynthia 1999 LUX FOLA n.a.

10 (0) 2000 BONVINI Dana 2000 LUX CAD n.a.
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Youth May Games ErgebnislisteEsch-sur-Alzette, am Donnerstag, 1. Mai 2014

Longueur Minimes/Cadets masc., Cadets et Minimes masc. - Finale
Datum: 01.05.2014  Beginn: 14:00h
Anzahl der Teilnehmer: 18
Rg.Startnr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Wind Pkt.

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Cadets - Final

1 (0) 3106 LIEFGEN Nils 1998 LUX CAPA o.g.V.
x x x - - -

0,0 0,0 0,0
2 (0) 3722 KOCH-HAMES Max 1997 LUX CAD n.a.

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Minimes Masculins - Final

1 (1) 3602 DAMIT Lex 2000 LUX CAPA 5,66 m 0,0 514
5,43 5,66 x - - -
0,0 0,0 0,0

2 (2) 1809 RUDAULT Maurice 1999 LUX CAEG 5,17 m 0,0 415
5,17 4,76 4,91 - - -
0,0 0,0 0,0

3 (3) 3064 HILGER Philippe 1999 LUX FOLA 5,16 m 0,0 413
5,16 5,06 4,51 - - -
0,0 0,0 0,0

4 (4) 1956 RUDAULT Loïc 2000 LUX CAEG 5,03 m 0,0 388
x 4,94 5,03 - - -

0,0 0,0 0,0
5 (5) 2702 MOLL Valentin 1999 GER CAD 4,79 m 0,0 343

4,71 4,79 4,72 - - -
0,0 0,0 0,0

6 (6) 1288 ROSSI Luca 1999 LUX CSL 4,76 m 0,0 337
4,38 4,74 4,76 - - -
0,0 0,0 0,0

7 (7) 1073 HERMAN Yannick 1999 LUX CAB 4,76 m 0,0 337
4,67 4,40 4,76 - - -
0,0 0,0 0,0

8 (8) 1105 WARNIER Eric 2000 LUX CAB 4,73 m 0,0 332
4,33 4,73 x - - -
0,0 0,0 0,0

9 (9) 1721 KRAAVI Taaniel 2000 EST CSL 4,68 m 0,0 323
4,68 4,51 4,25 -
0,0 0,0 0,0

10 (10)2398 MOLL Konstantin 2000 GER CAD 4,65 m 0,0 317
4,65 4,52 4,45 - - -
0,0 0,0 0,0

11 (11)1248 JUNCKER Max 1999 LUX FOLA 4,49 m 0,0 288
x 4,49 4,38 - - -

0,0 0,0 0,0
12 (12)3036 ERNZER Jacques 1999 LUX CAEG 4,43 m 0,0 278

4,43 4,34 4,39 - - -
0,0 0,0 0,0

13 (13)1606 TOUSCH Laurent 2000 LUX FOLA 3,99 m 0,0 204
3,29 3,99 3,97 - - -
0,0 0,0 0,0
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Youth May Games ErgebnislisteEsch-sur-Alzette, am Donnerstag, 1. Mai 2014

Longueur Minimes/Cadets masc., Cadets et Minimes masc. - Finale - Fortsetzung
Datum: 01.05.2014  Beginn: 14:00h
Anzahl der Teilnehmer: 18
Rg.Startnr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Wind Pkt.

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Minimes Masculins - FinalMinimes Masculins -  - Fortsetzung

14 (14)2784 OCAKTAN Melik 2000 LUX CSL 3,83 m 0,0 179
3,70 3,83 3,79 - - -
0,0 0,0 0,0

15 (15)1680 SCHMIZ Ben 2000 LUX CAEG 3,52 m 0,0 133
3,43 3,50 3,52 - - -
0,0 0,0 0,0

16 (0) 2063 SCHMIZ Jo 1999 LUX CAEG o.g.V.
x x x - - -

0,0 0,0 0,0
17 (0) 2420 GHYSENS François 2000 LUX CSL n.a.

18 (0) 1585 BRITTNER Ben 2000 LUX FOLA n.a.
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Youth May Games ErgebnislisteEsch-sur-Alzette, am Donnerstag, 1. Mai 2014

Balle Débutants, Débutants - Finale
Datum: 01.05.2014  Beginn: 14:00h
Anzahl der Teilnehmer: 21 Gerätegewicht: 80 g
Rg.Startnr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Pkt.

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final

1 1912 BRITTNER Charel 2003 LUX FOLA 38,50 m 344
36,50 38,00 38,50 - - -

2 2262 SCHMITZ Yuri 2003 LUX CELTIC 35,00 m 320
35,00 32,50 33,50 - - -

3 3869 BERTEMES Vincent 2004 LUX CSL 31,50 m 296
29,50 30,50 31,50 - - -

4 7278 BALLERIO Clément 2003 JSA 30,50 m 289
30,50 18,00 14,00 - - -

5 7279 FRERY Rémi 2003 JSA 28,00 m 270
26,00 26,50 28,00 -

6 1239 FRATONI Keanu 2004 LUX FOLA 27,50 m 266
24,00 27,50 x - - -

7 7283 HENZ Vivien 2004 FRA CSL 26,50 m 259
24,00 26,50 18,00 - - -

8 7272 HOFFMANN Joshua 2004 LUX FOLA 26,50 m 259
23,00 26,50 23,50 - - -

9 2021 MEYSEMBOURG Frank 2003 LUX FOLA 26,00 m 255
23,00 22,50 26,00 - - -

10 2754 SCHMIT Max 2004 LUX FOLA 26,00 m 255
26,00 23,00 22,00 - - -

11 3740 OLY David 2004 LUX CSL 25,00 m 247
23,00 25,00 22,50 - - -

12 3548 BRAOJOS Luca 2004 LUX FOLA 24,50 m 243
24,50 22,50 22,00 - - -

13 3400 BOURSCHEID Yann 2004 LUX CAB 24,00 m 238
24,00 17,50 22,00 - - -

14 2529 HERMAN Christophe 2003 LUX CAB 22,00 m 222
21,50 x 22,00 - - -

15 1151 LOESCH Victor 2003 LUX CSL 20,00 m 204
18,00 20,00 20,00 - - -

16 1370 LANNERS Nicolas 2004 LUX CSL 20,00 m 204
19,50 18,50 20,00 - - -

17 1689 SCHMIT Jo 2004 LUX CAB 20,00 m 204
19,50 16,50 20,00 - - -

18 7280 JOST Alexis 2003 JSA 19,00 m 195
19,00 16,00 x - - -

19 1246 ANTAR Luka 2004 LUX FOLA 17,00 m 176
15,50 16,00 17,00 - - -

20 3408 PESCH Jak 2004 LUX CAB 16,00 m 166
16,00 14,50 11,50 - - -

21 7281 JOST Rémi 2003 JSA 15,50 m 161
x 15,50 14,00 - - -
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Youth May Games ErgebnislisteEsch-sur-Alzette, am Donnerstag, 1. Mai 2014

Poids Scolaires fém., Scolaires Féminins - Finale
Datum: 01.05.2014  Beginn: 14:10h
Anzahl der Teilnehmer: 40 Gerätegewicht: 0 g
Rg.Startnr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Pkt.

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final

1 3051 SCHMIDT Chloé 2001 LUX CAEG 8,06 m 375
7,75 7,72 8,06 - - -

2 1774 MOSSONG Sally 2001 LUX CAEG 8,05 m 375
7,88 7,43 8,05 - - -

3 2109 RODRIGUES IRIA DUARTE Alexia2001 POR CAD 8,01 m 372
7,58 8,01 7,96 - - -

4 1665 KRIEPS DUPONG Elisabeth 2002 LUX CSL 7,90 m 366
6,96 7,90 7,44 - - -

5 3308 RECKINGER Anne 2001 LUX FOLA 7,73 m 355
6,88 7,22 7,73 - - -

6 3964 HAVE Mara 2002 LUX CAEG 7,58 m 346
7,26 7,46 7,58 - - -

7 3118 ZEIEN Laure 2001 LUX CAEG 7,13 m 320
6,50 7,13 6,75 - - -

8 1996 RAACH Lena 2001 LUX CAB 6,95 m 309
6,95 6,67 6,56 - - -

9 3368 SCHANEN Debbie 2001 LUX CAB 6,95 m 309
6,52 6,36 6,95 - - -

10 2893 TORNAMBE Cathy 2001 LUX FOLA 6,86 m 303
6,19 6,57 6,86 - - -

11 1472 PERLIC Anna 2001 LUX CAD 6,64 m 290
6,64 6,50 6,24 - - -

12 1805 MATHIAS Cathy 2001 LUX CAD 6,59 m 287
6,44 6,26 6,59 - - -

13 1422 ARENDT Noa 2002 LUX FOLA 6,43 m 278
6,43 6,04 6,19 - - -

14 1413 LANNERS Marie 2001 LUX CSL 6,40 m 276
6,40 5,88 - - - -

15 1862 ASSEL Julie 2002 LUX FOLA 6,35 m 273
4,98 6,00 6,35 - - -

16 1669 DUWE Florence 2001 LUX CAD 6,30 m 270
6,06 6,30 6,03 -

17 3600 LIEFGEN Lena 2001 LUX CAPA 6,00 m 252
6,00 5,50 5,71 - - -

18 2697 TRITTA Aoife 2002 LUX CAB 5,97 m 251
5,97 5,40 5,11 - - -

19 3294 ARTAUD Elodie 2001 LUX CAS 5,90 m 247
5,78 5,90 5,11 - - -

20 3832 SCHMIT Yanna 2001 LUX CAD 5,84 m 243
5,84 5,70 5,68 -

21 1041 FUNCK Ada 2001 LUX CELTIC 5,80 m 241
5,80 5,48 5,44 - - -

22 2119 JODOCY Katrin 2001 BEL CAPA 5,79 m 240
5,34 5,58 5,79 - - -

23 2242 LESER Sophie 2002 GER CAD 5,79 m 240
5,79 5,54 4,98 - - -

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 1.0.563 Lizenziert für C.A. FOLA



Gedruckt am 04.05.2014 um 17:59 Seite 19

Youth May Games ErgebnislisteEsch-sur-Alzette, am Donnerstag, 1. Mai 2014

Poids Scolaires fém., Scolaires Féminins - Finale - Fortsetzung
Datum: 01.05.2014  Beginn: 14:10h
Anzahl der Teilnehmer: 40 Gerätegewicht: 0 g
Rg.Startnr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Pkt.

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final - Fortsetzung

24 2588 GHYSENS Camille 2002 BEL CSL 5,72 m 236
5,27 5,38 5,72 - - -

25 2550 DEGANO Chiara 2002 LUX CSL 5,68 m 234
5,64 5,68 5,68 - - -

26 1163 BERTON Nina 2001 LUX CAB 5,62 m 230
5,08 5,58 5,62 - - -

27 1475 ZIMMER Auriane 2002 LUX CSL 5,54 m 225
4,97 5,54 4,88 - - -

28 1419 ARENDT Fanny 2002 LUX FOLA 5,49 m 222
- - 5,49 - - -

29 2113 THILLEN Cristina 2002 LUX CSL 5,48 m 222
4,65 4,59 5,48 - - -

30 2687 RAGOT Aurélie 2002 LUX CAEG 5,44 m 220
5,44 5,09 5,10 - - -

31 2667 CARR Rita 2002 SWE CSL 5,35 m 214
5,25 3,95 5,35 - - -

32 1829 DIOUF N'Deye Khary 2002 LUX CAB 5,29 m 211
- 5,29 5,20 - - -

33 5000 VO Sherry-Lee 2001 LUX CAPA 5,21 m 206
4,45 4,43 5,21 - - -

34 3829 SCHMIT Chloé 2001 LUX CAD 5,11 m 200
4,94 5,11 4,88 - - -

35 1397 MARXEN Mara 2002 LUX CAEG 5,08 m 198
4,42 5,08 5,03 - - -

36 3557 OLIVEIRA DOMINGOS Mariana An2002 POR CAPA 4,61 m 171
4,61 - 4,40 - - -

37 1373 BAUER Milla 2002 LUX CSL 4,25 m 150
4,03 4,25 - - - -

38 2209 HUSTING Anna 2001 LUX FOLA 4,04 m 138
3,98 4,04 3,88 - - -

39 3398 NEU Clara 2002 LUX FOLA 3,84 m 127
3,76 3,84 3,48 - - -

2620 LAMESCH Lili 2002 LUX CAD n.a.
- - - - - -
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Youth May Games ErgebnislisteEsch-sur-Alzette, am Donnerstag, 1. Mai 2014

Longueur Scolaires masc., Scolaires Masculins - Finale
Datum: 01.05.2014  Beginn: 14:30h
Anzahl der Teilnehmer: 20
Rg.Startnr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Wind Pkt.

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final

1 2569 GAROFALO Luca 2002 LUX CAD 4,70 m 0,0 464
4,70 4,12 4,43 - - -
0,0 0,0 0,0

2 2579 CIBANGO Bliss 2002 RDC CSL 4,65 m 0,0 459
4,09 4,60 4,65 - - -
0,0 0,0 0,0

3 1677 GODINHO FERREIRA Rafael 2001 LUX CAS 4,61 m 0,0 455
4,61 4,56 4,45 - - -
0,0 0,0 0,0

4 2777 SCHERHAG Lorenzo 2001 FRA CSL 4,37 m 0,0 429
4,37 4,02 3,60 - - -
0,0 0,0 0,0

5 1144 BARATTE Vincent 2002 LUX CAS 4,25 m 0,0 416
4,10 4,05 4,25 - - -
0,0 0,0 0,0

6 1599 JACOBS Sven 2002 LUX CAD 4,00 m 0,0 388
3,93 3,95 4,00 - - -
0,0 0,0 0,0

7 3547 JUNCKER Olivier 2002 LUX FOLA 3,95 m 0,0 382
3,95 x x - - -
0,0 0,0 0,0

8 2421 BÄCKER Noah 2002 LUX CAD 3,85 m 0,0 370
3,85 3,80 3,83 - - -
0,0 0,0 0,0

9 2144 CARRÉ Tom 2002 FRA CSL 3,82 m 0,0 367
3,80 3,73 3,82 - - -
0,0 0,0 0,0

10 3023 CLEES Arthur 2002 LUX FOLA 3,82 m 0,0 367
3,80 3,82 3,68 -
0,0 0,0 0,0

11 2715 SCHMIZ Lou 2002 LUX CAEG 3,81 m 0,0 366
3,63 3,81 3,75 - - -
0,0 0,0 0,0

12 1019 PETERS Darius 2002 LUX FOLA 3,75 m 0,0 359
3,47 3,70 3,75 -
0,0 0,0 0,0

13 3845 CULHANE Liam 2002 LUX CSL 3,58 m 0,0 338
3,51 3,58 3,14 - - -
0,0 0,0 0,0

14 2736 ANTAR Firaas 2001 LUX FOLA 3,54 m 0,0 333
3,51 x 3,54 - - -
0,0 0,0 0,0

15 2245 WEIS Julien 2002 LUX FOLA 3,54 m 0,0 333
3,54 3,36 3,35 - - -
0,0 0,0 0,0

16 1432 BACKES Teague 2002 LUX FOLA 3,40 m 0,0 316
3,21 3,40 3,24 - - -
0,0 0,0 0,0

17 1185 KOHLRAUSCH Artur 2002 GER CSL 3,40 m 0,0 316
3,40 3,05 3,18 - - -
0,0 0,0 0,0
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Youth May Games ErgebnislisteEsch-sur-Alzette, am Donnerstag, 1. Mai 2014

Longueur Scolaires masc., Scolaires Masculins - Finale - Fortsetzung
Datum: 01.05.2014  Beginn: 14:30h
Anzahl der Teilnehmer: 20
Rg.Startnr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Wind Pkt.

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final - Fortsetzung

18 1412 MARINHO GONÇALVES José Dio2002 POR FOLA 3,27 m 0,0 300
x 3,27 3,13 - - -

0,0 0,0 0,0
19 1690 MARQUES PEREIRA Antonio Man2002 POR FOLA 2,65 m 0,0 218

2,55 x 2,65 - - -
0,0 0,0 0,0

2073 RAMSEY Jaelyl 2001 GBR CSL n.a.
- -
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Youth May Games ErgebnislisteEsch-sur-Alzette, am Donnerstag, 1. Mai 2014

800m Minimes/Cadettes fém., Cadettes et Minimes fém. - Zeitläufe
Datum: 01.05.2014  Beginn: 15:00h
Anzahl der Teilnehmer: 5
Rg.Startnr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis Pkt.

Cadettes - Lauf 1 von 0

1 (3) 1270 KEMP Lori 1998 LUX FOLA 2:51,09 452

Minimes Féminins - Lauf 1 von 0

1 (1) 7270 DE SOUSA MOREIRA Soraya 1999 LUX FOLA 2:38,15 594
2 (2) 1768 HAVE Yana 1999 LUX CAEG 2:41,20 559
3 (4) 3248 VAN DER WEKEN Patrizia 1999 LUX CAPA 2:51,38 449
4 (0) 3267 SIMON Maïté 2000 LUX CAEG n.a.
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Youth May Games ErgebnislisteEsch-sur-Alzette, am Donnerstag, 1. Mai 2014

Longueur Débutantes, Débutantes - Finale
Datum: 01.05.2014  Beginn: 15:10h
Anzahl der Teilnehmer: 17
Rg.Startnr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Wind Pkt.

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final

1 2644 DAMIT Marie 2003 LUX CAPA 3,90 m 0,0 423
3,85 3,90 3,85 - - -
0,0 0,0 0,0

2 1458 LENSMENT Anna 2003 EST CSL 3,82 m 0,0 413
3,82 3,55 3,55 - - -
0,0 0,0 0,0

3 2650 SIMON Anna 2004 LUX FOLA 3,65 m 0,0 392
3,65 3,52 3,63 - - -
0,0 0,0 0,0

4 3265 RAACH Charlie 2004 LUX CAB 3,65 m 0,0 392
3,45 3,40 3,65 - - -
0,0 0,0 0,0

5 2266 PENNING Yana 2004 LUX FOLA 3,50 m 0,0 373
x 3,35 3,50 -

0,0 0,0 0,0
6 2238 MALPAS Zoe 2003 GBR CSL 3,38 m 0,0 358

3,28 x 3,38 - - -
0,0 0,0 0,0

7 1236 GRAF Sandy 2003 LUX FOLA 3,25 m 0,0 340
3,25 3,15 3,10 -
0,0 0,0 0,0

8 3835 KUTTEN Caroline 2004 LUX CAD 3,21 m 0,0 335
3,21 3,05 3,16 - - -
0,0 0,0 0,0

9 1052 LOESCH Leni 2004 LUX FOLA 3,20 m 0,0 334
x x 3,20 - - -

0,0 0,0 0,0
10 3647 SCHERSCHEL Anne 2004 LUX CAB 3,17 m 0,0 330

2,93 2,96 3,17 - - -
0,0 0,0 0,0

11 7276 THEBAULT Chloé 2003 JSA 3,15 m 0,0 327
3,15 3,12 2,98 - - -
0,0 0,0 0,0

12 1046 SCHARPING Elisa 2003 LUX FOLA 3,09 m 0,0 319
3,09 x 2,93 - - -
0,0 0,0 0,0

13 1687 THILMANY Léa 2003 LUX CAB 2,77 m 0,0 274
x 2,72 2,77 - - -

0,0 0,0 0,0
14 1214 FUNCK Wendy 2004 LUX CELTIC 2,75 m 0,0 271

2,75 2,75 2,67 - - -
0,0 0,0 0,0

15 1715 BANDADAS LEITÃO Fabiana 2004 POR CAPA 2,75 m 0,0 271
x x 2,75 - - -

0,0 0,0 0,0
16 1556 RODRIGUES TIMMER Alessia 2004 LUX CELTIC 2,72 m 0,0 267

2,70 2,72 2,23 - - -
0,0 0,0 0,0

17 7274 LADJAL Célia 2004 JSA 2,18 m 0,0 184
2,18 1,95 2,16 - - -
0,0 0,0 0,0
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Youth May Games ErgebnislisteEsch-sur-Alzette, am Donnerstag, 1. Mai 2014

800m Scolaires fém., Scolaires Féminins - Zeitläufe
Datum: 01.05.2014  Beginn: 15:20h
Anzahl der Teilnehmer: 41
Rg.Startnr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis Pkt.

1 1774 MOSSONG Sally 2001 LUX CAEG 2:36,73 1./II 476
2 1862 ASSEL Julie 2002 LUX FOLA 2:41,231./III 454
3 3051 SCHMIDT Chloé 2001 LUX CAEG 2:41,892./III 451
4 1163 BERTON Nina 2001 LUX CAB 2:42,03 2./II 450
5 2242 LESER Sophie 2002 GER CAD 2:44,71 3./II 437
6 3368 SCHANEN Debbie 2001 LUX CAB 2:45,69 1./I 433
7 3964 HAVE Mara 2002 LUX CAEG 2:46,71 4./II 428
8 3118 ZEIEN Laure 2001 LUX CAEG 2:48,30 2./I 421
9 3832 SCHMIT Yanna 2001 LUX CAD 2:49,013./III 418

10 1996 RAACH Lena 2001 LUX CAB 2:50,47 3./I 412
11 3308 RECKINGER Anne 2001 LUX FOLA 2:52,67 4./I 403
12 1829 DIOUF N'Deye Khary 2002 LUX CAB 2:53,344./III 400
13 2588 GHYSENS Camille 2002 BEL CSL 2:54,415./III 396
14 2687 RAGOT Aurélie 2002 LUX CAEG 2:54,85 5./II 394
15 1397 MARXEN Mara 2002 LUX CAEG 2:55,03 5./I 393
16 2893 TORNAMBE Cathy 2001 LUX FOLA 2:55,48 6./II 391
17 2550 DEGANO Chiara 2002 LUX CSL 2:55,636./III 391
18 1419 ARENDT Fanny 2002 LUX FOLA 2:56,27 6./I 388
19 2113 THILLEN Cristina 2002 LUX CSL 2:56,84 7./II 386
20 1422 ARENDT Noa 2002 LUX FOLA 2:57,027./III 385
21 3294 ARTAUD Elodie 2001 LUX CAS 2:57,65 8./II 383
22 2697 TRITTA Aoife 2002 LUX CAB 3:00,35 7./I 372
23 1669 DUWE Florence 2001 LUX CAD 3:01,038./III 370
24 1413 LANNERS Marie 2001 LUX CSL 3:04,29 8./I 358
25 2119 JODOCY Katrin 2001 BEL CAPA 3:05,599./III 353
26 5000 VO Sherry-Lee 2001 LUX CAPA 3:10,77 9./I 335
27 3829 SCHMIT Chloé 2001 LUX CAD 3:14,3910./III 323
28 1373 BAUER Milla 2002 LUX CSL 3:21,90 9./II 299
29 3600 LIEFGEN Lena 2001 LUX CAPA 3:26,6410./II 285
30 1475 ZIMMER Auriane 2002 LUX CSL 3:30,5410./I 274
31 1041 FUNCK Ada 2001 LUX CELTIC 3:34,9111./II 262
32 3398 NEU Clara 2002 LUX FOLA 3:53,5612./II 216
33 3557 OLIVEIRA DOMINGOS Mariana An2002 POR CAPA 3:55,3211./III 212
34 1665 KRIEPS DUPONG Elisabeth 2002 LUX CSL 4:09,5411./I 182

2667 CARR Rita 2002 SWE CSL n.a.
1431 SCHROEDER Zoé 2002 LUX CAD n.a.
1805 MATHIAS Cathy 2001 LUX CAD n.a.
2620 LAMESCH Lili 2002 LUX CAD n.a.
1472 PERLIC Anna 2001 LUX CAD n.a.
2209 HUSTING Anna 2001 LUX FOLA n.a.
2109 RODRIGUES IRIA DUARTE Alexia2001 POR CAD n.a.
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Youth May Games ErgebnislisteEsch-sur-Alzette, am Donnerstag, 1. Mai 2014

800m Minimes/Cadets masc., Cadets et Minimes masc. - Zeitläufe
Datum: 01.05.2014  Beginn: 15:30h
Anzahl der Teilnehmer: 21
Rg.Startnr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis Pkt.

Cadets
1 (9) 3106 LIEFGEN Nils 1998 LUX CAPA 2:22,69 6./I 0

3722 KOCH-HAMES Max 1997 LUX CAD n.a.
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Youth May Games ErgebnislisteEsch-sur-Alzette, am Donnerstag, 1. Mai 2014

800m Minimes/Cadets masc., Cadets et Minimes masc. - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 01.05.2014  Beginn: 15:30h
Anzahl der Teilnehmer: 21
Rg.Startnr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis Pkt.

Minimes Masculins
1 (1) 3064 HILGER Philippe 1999 LUX FOLA 2:11,71 1./I 0
2 (2) 2063 SCHMIZ Jo 1999 LUX CAEG 2:12,43 1./II 0
3 (3) 1809 RUDAULT Maurice 1999 LUX CAEG 2:13,77 2./I 0
4 (4) 1105 WARNIER Eric 2000 LUX CAB 2:14,38 2./II 0
5 (5) 1248 JUNCKER Max 1999 LUX FOLA 2:15,74 3./II 0
6 (6) 1956 RUDAULT Loïc 2000 LUX CAEG 2:17,92 3./I 0
7 (7) 2702 MOLL Valentin 1999 GER CAD 2:18,31 4./I 0
8 (8) 3602 DAMIT Lex 2000 LUX CAPA 2:21,86 5./I 0
9 (10) 1073 HERMAN Yannick 1999 LUX CAB 2:25,56 4./II 0
10 (11)1288 ROSSI Luca 1999 LUX CSL 2:25,87 5./II 0
11 (12)2398 MOLL Konstantin 2000 GER CAD 2:32,17 7./I 0
12 (13)1721 KRAAVI Taaniel 2000 EST CSL 2:32,59 6./II 0
13 (14)1606 TOUSCH Laurent 2000 LUX FOLA 2:34,89 7./II 0
14 (15)3036 ERNZER Jacques 1999 LUX CAEG 2:36,66 8./II 0
15 (16)2784 OCAKTAN Melik 2000 LUX CSL 2:37,83 8./I 0
16 (17)1680 SCHMIZ Ben 2000 LUX CAEG 2:57,33 9./I 0

2420 GHYSENS François 2000 LUX CSL n.a.
1585 BRITTNER Ben 2000 LUX FOLA n.a.
1949 GRAF Alex 1999 LUX FOLA n.a.
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Youth May Games ErgebnislisteEsch-sur-Alzette, am Donnerstag, 1. Mai 2014

Poids Minimes fém., Minimes Féminins - Riege 1
Datum: 01.05.2014  Beginn: 15:30h
Anzahl der Teilnehmer: 6 Gerätegewicht: 0 g
Rg.Startnr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Pkt.

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 1768 HAVE Yana 1999 LUX CAEG 8,40 m 396
8,40

2 1276 KEMP Lena 2000 LUX FOLA 8,00 m 372
8,00

3 3248 VAN DER WEKEN Patrizia 1999 LUX CAPA 7,49 m 341
7,49

4 7270 DE SOUSA MOREIRA Soraya 1999 LUX FOLA 7,23 m 326
7,23

5 3192 HOFFMANN Claire 2000 LUX CAS 6,05 m 255
6,05

3267 SIMON Maïté 2000 LUX CAEG n.a.
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Youth May Games ErgebnislisteEsch-sur-Alzette, am Donnerstag, 1. Mai 2014

800m Scolaires masc., Scolaires Masculins - Zeitläufe
Datum: 01.05.2014  Beginn: 15:40h
Anzahl der Teilnehmer: 20
Rg.Startnr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis Pkt.

1 1677 GODINHO FERREIRA Rafael 2001 LUX CAS 2:25,40 1./I 493
2 1019 PETERS Darius 2002 LUX FOLA 2:42,39 1./II 403
3 1144 BARATTE Vincent 2002 LUX CAS 2:44,32 2./II 394
4 2777 SCHERHAG Lorenzo 2001 FRA CSL 2:46,30 3./II 385
5 2579 CIBANGO Bliss 2002 RDC CSL 2:46,58 2./I 384
6 2144 CARRÉ Tom 2002 FRA CSL 2:48,65 3./I 375
7 3547 JUNCKER Olivier 2002 LUX FOLA 2:49,90 4./I 370
8 3845 CULHANE Liam 2002 LUX CSL 2:53,62 5./I 354
9 2569 GAROFALO Luca 2002 LUX CAD 2:56,19 4./II 344

10 2715 SCHMIZ Lou 2002 LUX CAEG 2:56,95 5./II 341
11 3023 CLEES Arthur 2002 LUX FOLA 2:59,18 6./II 332
12 2736 ANTAR Firaas 2001 LUX FOLA 3:03,99 6./I 314
13 1185 KOHLRAUSCH Artur 2002 GER CSL 3:12,13 7./II 285
14 1412 MARINHO GONÇALVES José Dio2002 POR FOLA 3:18,37 8./II 265
15 1599 JACOBS Sven 2002 LUX CAD 3:21,00 9./II 257
16 2421 BÄCKER Noah 2002 LUX CAD 3:28,29 7./I 235
17 1690 MARQUES PEREIRA Antonio Man2002 POR FOLA 3:33,3610./II 221
18 1432 BACKES Teague 2002 LUX FOLA 3:33,93 8./I 219
19 2245 WEIS Julien 2002 LUX FOLA 3:39,27 9./I 205

2073 RAMSEY Jaelyl 2001 GBR CSL n.a.
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Youth May Games ErgebnislisteEsch-sur-Alzette, am Donnerstag, 1. Mai 2014

Longueur Débutants, Débutants - Finale
Datum: 01.05.2014  Beginn: 15:40h
Anzahl der Teilnehmer: 22
Rg.Startnr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Wind Pkt.

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final

1 2754 SCHMIT Max 2004 LUX FOLA 4,00 m 0,0 388
4,00 x 3,87 - - -
0,0 0,0 0,0

2 7283 HENZ Vivien 2004 FRA CSL 4,00 m 0,0 388
4,00 3,75 3,83 - - -
0,0 0,0 0,0

3 1151 LOESCH Victor 2003 LUX CSL 3,76 m 0,0 360
3,58 3,76 3,50 - - -
0,0 0,0 0,0

4 2262 SCHMITZ Yuri 2003 LUX CELTIC 3,75 m 0,0 359
3,48 3,75 3,63 - - -
0,0 0,0 0,0

5 2021 MEYSEMBOURG Frank 2003 LUX FOLA 3,70 m 0,0 353
3,70 x 3,50 - - -
0,0 0,0 0,0

6 3869 BERTEMES Vincent 2004 LUX CSL 3,66 m 0,0 348
3,66 3,13 x - - -
0,0 0,0 0,0

7 3740 OLY David 2004 LUX CSL 3,56 m 0,0 336
3,45 3,40 3,56 - - -
0,0 0,0 0,0

8 2529 HERMAN Christophe 2003 LUX CAB 3,51 m 0,0 330
3,51 3,50 3,47 -
0,0 0,0 0,0

9 1912 BRITTNER Charel 2003 LUX FOLA 3,48 m 0,0 326
3,40 3,48 3,37 - - -
0,0 0,0 0,0

10 3400 BOURSCHEID Yann 2004 LUX CAB 3,48 m 0,0 326
- 3,48 3,28 - - -

0,0 0,0
11 7279 FRERY Rémi 2003 JSA 3,43 m 0,0 320

3,43 3,25 3,22 - - -
0,0 0,0 0,0

12 3548 BRAOJOS Luca 2004 LUX FOLA 3,36 m 0,0 311
3,36 3,20 3,32 - - -
0,0 0,0 0,0

13 7278 BALLERIO Clément 2003 JSA 3,33 m 0,0 308
3,33 3,05 3,20 - - -
0,0 0,0 0,0

14 1689 SCHMIT Jo 2004 LUX CAB 3,24 m 0,0 296
x 3,24 3,10 - - -

0,0 0,0 0,0
15 1370 LANNERS Nicolas 2004 LUX CSL 3,10 m 0,0 278

2,97 3,10 x - - -
0,0 0,0 0,0

16 7272 HOFFMANN Joshua 2004 LUX FOLA 3,05 m 0,0 272
2,98 3,05 2,90 - - -
0,0 0,0 0,0

17 1239 FRATONI Keanu 2004 LUX FOLA 2,95 m 0,0 259
2,95 2,55 2,46 - - -
0,0 0,0 0,0
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Youth May Games ErgebnislisteEsch-sur-Alzette, am Donnerstag, 1. Mai 2014

Longueur Débutants, Débutants - Finale - Fortsetzung
Datum: 01.05.2014  Beginn: 15:40h
Anzahl der Teilnehmer: 22
Rg.Startnr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Wind Pkt.

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final - Fortsetzung

18 3408 PESCH Jak 2004 LUX CAB 2,68 m 0,0 222
2,68 2,67 2,65 - - -
0,0 0,0 0,0

19 1246 ANTAR Luka 2004 LUX FOLA 2,50 m 0,0 196
x 2,50 x - - -

0,0 0,0 0,0
20 7281 JOST Rémi 2003 JSA 2,16 m 0,0 145

x 2,07 2,16 - - -
0,0 0,0 0,0

21 7280 JOST Alexis 2003 JSA 1,85 m 0,0 95
1,85 1,75 1,80 - - -
0,0 0,0 0,0

3641 HEUSBOURG Finn 2003 LUX CAB n.a.
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Youth May Games ErgebnislisteEsch-sur-Alzette, am Donnerstag, 1. Mai 2014

800m Débutantes, Débutantes - Zeitläufe
Datum: 01.05.2014  Beginn: 15:50h
Anzahl der Teilnehmer: 18
Rg.Startnr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis Pkt.

1 1458 LENSMENT Anna 2003 EST CSL 2:47,39 1./I 425
2 2266 PENNING Yana 2004 LUX FOLA 3:00,49 2./I 372
3 2650 SIMON Anna 2004 LUX FOLA 3:05,13 1./II 355
4 3835 KUTTEN Caroline 2004 LUX CAD 3:06,47 2./II 350
5 2644 DAMIT Marie 2003 LUX CAPA 3:07,04 3./I 348
6 3265 RAACH Charlie 2004 LUX CAB 3:08,83 4./I 342
7 2238 MALPAS Zoe 2003 GBR CSL 3:09,84 3./II 338
8 3647 SCHERSCHEL Anne 2004 LUX CAB 3:10,71 4./II 335
9 1052 LOESCH Leni 2004 LUX FOLA 3:25,59 5./I 288

10 7276 THEBAULT Chloé 2003 JSA 3:30,24 5./II 275
11 1046 SCHARPING Elisa 2003 LUX FOLA 3:31,11 6./I 272
12 1236 GRAF Sandy 2003 LUX FOLA 3:32,24 6./II 269
13 1687 THILMANY Léa 2003 LUX CAB 3:42,14 7./II 243
14 1556 RODRIGUES TIMMER Alessia 2004 LUX CELTIC 3:43,90 7./I 239
15 1214 FUNCK Wendy 2004 LUX CELTIC 3:52,93 8./I 218
16 1715 BANDADAS LEITÃO Fabiana 2004 POR CAPA 4:05,55 9./I 190
17 7274 LADJAL Célia 2004 JSA 4:27,53 8./II 149

1153 MOND Lena 2004 LUX CAB n.a.
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Youth May Games ErgebnislisteEsch-sur-Alzette, am Donnerstag, 1. Mai 2014

Poids Minimes masc., Minimes Masculins - Finale
Datum: 01.05.2014  Beginn: 16:15h
Anzahl der Teilnehmer: 16 Gerätegewicht: 0 g
Rg.Startnr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Pkt.

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final

1 3602 DAMIT Lex 2000 LUX CAPA 10,20 m 463
9,96 10,20 8,85 - - -

2 3064 HILGER Philippe 1999 LUX FOLA 10,05 m 455
9,63 10,05 9,90 - - -

3 1073 HERMAN Yannick 1999 LUX CAB 9,75 m 438
9,54 9,75 9,21 - - -

4 1809 RUDAULT Maurice 1999 LUX CAEG 9,75 m 438
9,52 9,75 9,09 - - -

5 1956 RUDAULT Loïc 2000 LUX CAEG 9,43 m 420
x 8,93 9,43 -

6 1105 WARNIER Eric 2000 LUX CAB 8,75 m 382
8,30 8,04 8,75 - - -

7 1288 ROSSI Luca 1999 LUX CSL 8,20 m 352
7,50 8,08 8,20 - - -

8 1248 JUNCKER Max 1999 LUX FOLA 8,00 m 341
8,00 7,90 x - - -

9 2063 SCHMIZ Jo 1999 LUX CAEG 7,39 m 307
7,39 6,15 6,80 - - -

10 1606 TOUSCH Laurent 2000 LUX FOLA 7,08 m 290
x 7,08 6,41 - - -

11 3036 ERNZER Jacques 1999 LUX CAEG 7,00 m 286
x 7,00 x - - -

12 1721 KRAAVI Taaniel 2000 EST CSL 6,08 m 236
6,00 5,70 6,08 - - -

13 1680 SCHMIZ Ben 2000 LUX CAEG 5,28 m 193
x 4,80 5,28 - - -

14 2784 OCAKTAN Melik 2000 LUX CSL 4,43 m 147
4,28 4,25 4,43 - - -

2420 GHYSENS François 2000 LUX CSL n.a.

1585 BRITTNER Ben 2000 LUX FOLA n.a.
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Youth May Games ErgebnislisteEsch-sur-Alzette, am Donnerstag, 1. Mai 2014

800m Débutants, Débutants - Zeitläufe
Datum: 01.05.2014  Beginn: 16:30h
Anzahl der Teilnehmer: 20
Rg.Startnr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis Pkt.

1 7283 HENZ Vivien 2004 FRA CSL 2:42,61 1./I 402
2 1912 BRITTNER Charel 2003 LUX FOLA 2:45,59 1./II 389
3 2021 MEYSEMBOURG Frank 2003 LUX FOLA 2:53,99 2./I 352
4 3400 BOURSCHEID Yann 2004 LUX CAB 2:55,13 2./II 348
5 1151 LOESCH Victor 2003 LUX CSL 3:01,76 3./I 322
6 3740 OLY David 2004 LUX CSL 3:02,09 4./I 321
7 2754 SCHMIT Max 2004 LUX FOLA 3:05,36 3./II 309
8 1689 SCHMIT Jo 2004 LUX CAB 3:06,77 5./I 304
9 2262 SCHMITZ Yuri 2003 LUX CELTIC 3:07,00 4./II 303

10 1246 ANTAR Luka 2004 LUX FOLA 3:08,51 6./I 297
11 3548 BRAOJOS Luca 2004 LUX FOLA 3:09,50 5./II 294
12 3869 BERTEMES Vincent 2004 LUX CSL 3:13,69 7./I 280
13 7272 HOFFMANN Joshua 2004 LUX FOLA 3:13,75 6./II 280
14 2529 HERMAN Christophe 2003 LUX CAB 3:13,79 8./I 279
15 1370 LANNERS Nicolas 2004 LUX CSL 3:15,94 7./II 272
16 7278 BALLERIO Clément 2003 JSA 3:18,33 9./I 265
17 3408 PESCH Jak 2004 LUX CAB 3:21,5510./I 255
18 7279 FRERY Rémi 2003 JSA 3:30,25 8./II 229
19 7281 JOST Rémi 2003 JSA 4:33,19 9./II 93
20 7280 JOST Alexis 2003 JSA 4:35,9710./II 89
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Résultat Concours Multiple: Youth May Games

Débutantes

Position Dossard Nom Prénom Club Longueur 800m Balle 75m Somme
1 2644 DAMIT Marie CAPA 423 348 359 337 1467
2 2266 PENNING Yana FOLA 373 372 390 329 1464
3 1458 LENSMENT Anna CSL 413 425 299 326 1463
4 3835 KUTTEN Caroline CAD 335 350 395 291 1371
5 3265 RAACH Charlie CAB 392 342 304 327 1365
6 2650 SIMON Anna FOLA 392 355 272 327 1346
7 3647 SCHERSCHEL Anne CAB 330 335 330 305 1300
8 2238 MALPAS Zoe CSL 358 338 266 296 1258
9 1052 LOESCH Leni FOLA 334 288 288 278 1188

10 7276 THEBAULT Chloé 327 275 325 210 1137
11 1236 GRAF Sandy FOLA 340 269 236 284 1129
12 1046 SCHARPING Elisa FOLA 319 272 294 231 1116
13 1214 FUNCK Wendy CELTIC 271 218 315 240 1044
14 1687 THILMANY Léa CAB 274 243 248 213 978
15 1715 BANDADAS LEITÃO Fabiana CAPA 271 190 230 225 916
16 1556 RODRIGUES TIMMER Alessia CELTIC 267 239 210 197 913
17 7274 LADJAL Célia 184 149 197 102 632
18 1838 LOEB Lena CAB 175 175



Résultat Concours Multiple: Youth May Games

Débutants

Position Dossard Nom Prénom Club Longueur 800m Balle 75m Somme
1 1912 BRITTNER Charel FOLA 326 389 344 330 1389
2 7283 HENZ Vivien 388 402 259 328 1377
3 2021 MEYSEMBOURG Frank FOLA 353 352 255 369 1329
4 2262 SCHMITZ Yuri CELTIC 359 303 320 343 1325
5 3869 BERTEMES Vincent CSL 348 280 296 369 1293
6 2754 SCHMIT Max FOLA 388 309 255 337 1289
7 3400 BOURSCHEID Yann CAB 326 348 238 321 1233
8 1151 LOESCH Victor CSL 360 322 204 342 1228
9 3740 OLY David CSL 336 321 247 320 1224

10 7278 BALLERIO Clément 308 265 289 321 1183
11 2529 HERMAN ChristopheCAB 330 279 222 338 1169
12 3548 BRAOJOS Luca FOLA 311 294 243 305 1153
13 7279 FRERY Rémi 320 229 270 254 1073
14 7272 HOFFMANN Joshua FOLA 272 280 259 258 1069
15 1689 SCHMIT Jo CAB 296 304 204 245 1049
16 1370 LANNERS Nicolas CSL 278 272 204 216 970
17 1246 ANTAR Luka FOLA 196 297 176 217 886
18 3408 PESCH Jak CAB 222 255 166 230 873
19 1239 FRATONI Keanu FOLA 259 266 244 769
20 7281 JOST Rémi 145 93 161 125 524
21 7280 JOST Alexis 95 89 195 91 470
22 1136 QUINTUS Kilian CAB 233 233
23 3641 HEUSBOURG Finn CAB 0 0 0



Résultat Concours Multiple: Youth May Games

Scolaires féminins

Position Dossard Nom Prénom Club Longueur 800m Poids 75m Somme
1 1774 MOSSONG Sally CAEG 454 476 375 431 1736
2 3118 ZEIEN Laure CAEG 477 421 320 491 1709
3 3051 SCHMIDT Chloé CAEG 452 451 375 402 1680
4 3368 SCHANEN Debbie CAB 445 433 309 471 1658
5 1996 RAACH Lena CAB 497 412 309 425 1643
6 2242 LESER Sophie CAD 487 437 240 425 1589
7 3308 RECKINGER Anne FOLA 406 403 355 405 1569
8 1862 ASSEL Julie FOLA 445 454 273 384 1556
9 2893 TORNAMBE Cathy FOLA 451 391 303 388 1533

10 3832 SCHMIT Yanna CAD 404 418 243 401 1466
11 3964 HAVE Mara CAEG 369 428 346 318 1461
12 1163 BERTON Nina CAB 434 450 230 337 1451
13 1413 LANNERS Marie CSL 405 358 276 399 1438
14 2113 THILLEN Cristina CSL 451 386 222 376 1435
15 2588 GHYSENS Camille CSL 411 396 236 375 1418
16 2687 RAGOT Aurélie CAEG 418 394 220 381 1413
17 2697 TRITTA Aoife CAB 438 372 251 338 1399
18 2119 JODOCY Katrin CAPA 421 353 240 370 1384
19 3294 ARTAUD Elodie CAS 356 383 247 397 1383
20 1397 MARXEN Mara CAEG 410 393 198 375 1376
21 2550 DEGANO Chiara CSL 426 391 234 324 1375
22 1422 ARENDT Noa FOLA 356 385 278 331 1350
23 5000 VO Sherry-Lee 415 335 206 370 1326
24 1829 DIOUF N'Deye Khary CAB 385 400 211 314 1310



25 1419 ARENDT Fanny FOLA 348 388 222 338 1296
26 1665 KRIEPS DUPONG Elisabeth CSL 348 182 366 285 1181
27 1041 FUNCK Ada CELTIC 323 262 241 307 1133
28 3600 LIEFGEN Lena CAPA 323 285 252 262 1122
29 3829 SCHMIT Chloé CAD 356 323 200 241 1120
30 1805 MATHIAS Cathy CAD 433 0 287 395 1115
31 1475 ZIMMER Auriane CSL 288 274 225 311 1098
32 1373 BAUER Milla CSL 274 299 150 224 947
33 3557 OLIVEIRA DOMINGOS Mariana Ana CAPA 300 212 171 234 917
34 2109 RODRIGUES IRIA DUARTE Alexia CAD 295 0 372 244 911
35 1472 PERLIC Anna CAD 344 0 290 265 899
36 2667 CARR Rita CSL 369 0 214 305 888
37 3398 NEU Clara FOLA 271 216 127 232 846
38 2620 LAMESCH Lili CAD 447 0 0 357 804
39 2209 HUSTING Anna FOLA 359 0 138 255 752
40 1669 DUWE Florence CAD 370 270 640



Résultat Concours Multiple: Youth May Games

Scolaires masculins

Position Dossard Nom Prénom Club Longueur 800m Poids 75m Somme
1 1677 GODINHO FERREIRA Rafael CAS 455 493 392 488 1828
2 2579 CIBANGO Bliss CSL 459 384 256 464 1563
3 2777 SCHERHAG Lorenzo CSL 429 385 289 453 1556
4 2569 GAROFALO Luca CAD 464 344 280 449 1537
5 1144 BARATTE Vincent CAS 416 394 265 370 1445
6 1019 PETERS Darius FOLA 359 403 274 391 1427
7 3547 JUNCKER Olivier FOLA 382 370 254 408 1414
8 2144 CARRÉ Tom CSL 367 375 258 327 1327
9 2715 SCHMIZ Lou CAEG 366 341 218 379 1304

10 3023 CLEES Arthur FOLA 367 332 241 318 1258
11 1599 JACOBS Sven CAD 388 257 230 351 1226
12 2736 ANTAR Firaas FOLA 333 314 247 309 1203
13 3845 CULHANE Liam CSL 338 354 175 316 1183
14 2421 BÄCKER Noah CAD 370 235 223 294 1122
15 2245 WEIS Julien FOLA 333 205 267 248 1053
16 1412 MARINHO GONÇALVES José Diogo FOLA 300 265 163 306 1034
17 1185 KOHLRAUSCH Artur CSL 316 285 163 254 1018
18 1432 BACKES Teague FOLA 316 219 176 255 966
19 1690 MARQUES PEREIRA Antonio Manuel FOLA 218 221 181 620



Classement intermédiaire: Young Talent Challenge 2014 
après premier meeting (état au 7 mai 2014)

Minimes féminins

Position Dossard Nom Prénom Club Longueur 800m Poids 75m Somme
1 7270 DE SOUSA MOREIRA Soraya FOLA 575 469 354 540 1938
2 3248 VAN DER WEKEN Patrizia CAPA 507 409 366 522 1804
3 1768 HAVE Yana CAEG 447 454 407 405 1713
4 3192 HOFFMANN Claire CAS 458 297 471 1226
5 3267 SIMON Maïté CAEG 420 357 777
6 1276 KEMP Lena FOLA 389 356 745
7 1762 GOY Fanny CAD 503 503



Classement intermédiaire: Young Talent Challenge 2014 
après premier meeting (état au 7 mai 2014)

Minimes masculins

Position Dossard Nom Prénom Club Longueur 800m Poids 75m Somme
1 3064 HILGER Philippe FOLA 512 582 472 596 2162
2 1809 RUDAULT Maurice CAEG 513 568 459 585 2125
3 3602 DAMIT Lex CAPA 561 515 478 569 2123
4 1956 RUDAULT Loïc CAEG 499 540 445 573 2057
5 1073 HERMAN Yannick CAB 471 492 459 558 1980
6 1248 JUNCKER Max FOLA 442 554 379 588 1963
7 1105 WARNIER Eric CAB 468 563 414 502 1947
8 1288 ROSSI Luca CSL 471 491 389 458 1809
9 3036 ERNZER Jacques CAEG 436 432 330 465 1663

10 1721 KRAAVI Taaniel CSL 463 453 281 462 1659
11 1606 TOUSCH Laurent FOLA 387 441 334 371 1533
12 2063 SCHMIZ Jo CAEG 577 350 562 1489
13 2784 OCAKTAN Melik CSL 368 426 184 404 1382
14 1680 SCHMIZ Ben CAEG 331 339 236 355 1261
15 2702 MOLL Valentin CAD 474 537 1011
16 2398 MOLL Konstantin CAD 459 455 914
17 1585 BRITTNER Ben FOLA 0 441 441
18 1949 GRAF Alex FOLA 0 266 266



Résultat Concours Multiple: Youth May Games

Cadettes

Position Dossard Nom Prénom Club Longueur 800m Balle 75m Somme
1 1270 KEMP Lori FOLA 308 452 420 1180



Résultat Concours Multiple: Youth May Games

Cadets

Position Dossard Nom Prénom Club Longueur 800m Balle 75m Somme
1 3106 LIEFGEN Nils CAPA 510 575 1085
2 3722 KOCH-HAMES Max CAD 456 456
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